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Liste pour la vente du 

 jeudi 22 juillet 2021 à 11H00 

VENTE 100% LIVE 

 
 N° de vente : 2110 

 Ordre Désignation Estimation 
 1 3 impressions "Bouquinistes à Paris", "Girafes au zoo", "Cathédrale" 20/40 

 2 Gravure signée "Port à marée basse" + 2 marines encadrées 30/50 

 3 Aquarelle "La chouette" + d'après Picasso + "La Mode" 20/40 

 4 Félix MURNOT dessin aquarellé (20 x30cm) 50/80 

 5 Reproduction sur toile "Fleurs champêtres" (70x50cm) + "Le goûter partagé" (50x38cm) 20/30 

 6 "Le clow n musicien" Toile signée (55x38cm) 30/40 

 7 "Eve et la pomme" HST non signée (33x46cm) 40/50 

 8 Reproduction rehaussée "Un repos au XVIIIe" sous/verre et encadré doré (manques)  20/30 
 (60x80cm) 

 9 "Joueurs de polo" impression encadrée sous verre (60 x 80cm) + cadre sous verre (50 x  20/30 
 70cm) 
 10 2 impressions encadrées "Vieux village du Sud bord de mer" 15/20 

 11 Toile "Fleurs dans un pot" signé Frederick 30/50 

 12 2 cadres "Fleurs" et "Balançoire" 20/30 

 13 2 tissus sous verre "Personnage de Chine" (68 x 35cm) + "Personnage dans un paysage"  20/40 

 14 AHGAMB "Abstraction en relief jaune, rouge, vert" lithographie signée, numérotée 84/95 80/100 

 15 Freddy DEFOSSEZ "Fleurs dans un vase bleu" lithographie signée, numérotée 119/125 (58 x 50/80 
  53cm) 

 16 ZABLACH Hector tableau sur toile encadré sous verre "Paysage onirique" (80 x 60cm) SBD  80/100 
 contresigné au dos et daté 73 

 17 "Arums dans un vase bleu" gravure signée et numérotée 38/160 (75 x 57cm) 50/80 

 18 Léonod FINI "Femme à la robe rouge" lithographie signée EP d'artiste (46 x 35cm) 50/80 

 19 Jean-Pierre UGARTE "Grand batiment sous la neige" lithographie signée  numérotée 19/150  100/120 
 (36 x 49cm) 

 20 Jacques BIOLLEY "Femme nue accroupie" pastel et technique mixte titré "Aux portes de la  500/600 
 vallée d'or" signé et daté 94 (55 x 40cm) 

 21 Roger SURAUD "Cinquième symphonie de Beethoven" huile sur toile (130 x 97cm) SBD  5000/6000 
 (certif icat) 

 22 Victor SPAHN "Voilier" huile sur toile (certif icat) SBD (70 x 58 cm) 600/800 

 23 Victor SPAHN "Saut d'obstacle" huile sur toile (certif icat) SBD (72 x 60cm) 500/600  

 24 Claude LEBOUL "Femme nue au drapée" huile sur toile (provenance Galerie Elysées  200/300 
 Montaigne Paris) (73 x 100cm) 



 25 Jean-Pierre UGARTE "Vieux gréement sur la pyramide" acrylique sur toile (80 x 65 cm) 500/600 

 26 HUCHER Denise "Sous-bois sous la neige" (60 x 46cm) SBG 80/100 

 27 HUCHER Denise "Plan d'eau sous la neige" (la mare aux loups) (33 x 46cm) titré au dos et  60/80 
 daté 76 

 28 Auguste BOUGOURD tableau sur panneau "Ruine dans un paysage" (35 x 28cm) SBD et  200/300 
 daté 1869 cadre doré 

 29 Fortuné PIRAZZINI (XX) "Retour de pêche à St Tropez" HST (46 x 61cm) SBD 80/100 

 30 Henri Edmond DAMERVAL (XX) "Environs de St Tropez" HSI (55 x 38cm) SBD 80/100 

 31 "Bateau de pêche à St Tropez" HST porte une signature en bas à droite (46 x 38cm) 80/100 

 32 2 marines "La Barque" peinture sur panneau (24 x 32,5cm) "Bateau de pêche au port" toile  50/80 
 (33 x 44cm) 

 33 Eugène BEGARAT (1943) "Venise" (technique pointilliste" HST SBG cadre Delf (61 x 49cm) 150/200 

 34 Michel BERTRAND-ALCALA "Les petits vieux en Andalousie" HST SBD et datée 70 (98 x  200/300 
 130cm) (petit accident et griffure à droite) 

 35 David Willis "Nature morte aux fruits et papillons" HST SBD et daté 81 (73 x 92cm) 100/150 

 36 BECANT "Le soldat à Verdun" HST (46 x 38cm) SBD et daté 1917  + une toile "Les blés"  50/60 
 très mauvais état 

 37 Toile "Cerf bord du lac " + photo encadrée + 2 canevas  20/30 

 38 BAUDOT "La Frette et la Seine" HST (30 x 66cm) (restauration) 60/80 

 39 Ecole française "La Frette et les Lilas" toile (en réemploi) (38 x 55cm) 80/100 

 40 Petit tableau sur contreplaqué "Femme à la robe bleue dans la cour" signé Eugène TRU…  60/80 
 (22 x 16cm) 

 41 2 tableaux orientalistes sur toile "L'oasis" et "Départ de la caravane" (19 x 24cm) non signés, 80/100 
  dans un cadre doré ouvragé (manques) 

 42 2 petits tableaux religieux sur carton (16 x 10,5cm) cadre doré non signés 80/100 

 43 3 petits cadres "Les vieux métiers" (env. 21x15cm) + Panneau peint f loral sur bois  20/30 
 (H.10x74cm) 

 44 2 petits portraits de femme peinture sur cuivre 50/60 

 45 Bénédict MASSON "Femme tenant un nid d'oiseau" HST (54 x 46cm) SHD (restaurations) 350/400 

 46 Bénédicte MASSON "Femme pensive de profil" SBD (54 x 46cm) rentoilé, restauré et  400/500 
 manques dans un important cadre doré ouvragé d'une guirlande de rose 

 47 Ecole française XIXème "Vagabond dans un paysage" toile signée (65 x 54cm) (accidents)  200/300 
 dans un important cadre doré (100 x 88cm) 

 48 PICCAVO (Savona 1931) "Visage du Christ" (92 x 56cm avec cadre) œuvre dorée grattée  100/150 
 encadrée sous verre datée 78 

 49 Louis MONTAIGU (1905 - 1988) "Femme priante" HSP (46 x 38cm) SBD daté au dos 1978 100/150 

 50 Photo encadrée sous verre "Femme à la robe noire" (72x60cm) 10/20 

 51 4 dessins : Etude de lionne, et visages 60/80 

 52 SAINT LOUIS Carafe et 8 verres en cristal rouge et or  1500/2000 

 53 Martin BENITO Coupe en cristal anses bronze dorées aux cygnes 400/500 

 54 4 carafes en cristal (SAINT-LOUIS/ CHRISTOFLE) 100/150 
 55 Sceau à champagne en cristal anses dorées 80/100 

 56 Carafe en cristal de Baccarat modèle à pans et rond concave (H. 42cm), avec sa boîte 100/120 

 56,1 Pichet en cristal de SAINT LOUIS avec son bouchon (H. 38cm) 150/200 

 57 BACCARAT Grande coupe à fruits en cristal 100/150 

 57,1 Pichet diamanté et 2 supports bouteille 20/30 

 58 5 petits verres à pied en cristal taillé bleuté 40/50 

 59 Carafe en cristal de Saint Louis taillée bleuté (H. 41cm) 80/100 

 59,1 Carafe avec entourage métal rocaille (H. 24cm) 30/80 

 60 Service en porcelaine de Limoges BERNARDAUD modèle "Beauregard" Marly bordeaux et  300/400 
 dorures (102 pièces) 

 61 Ménagère en métal doré R & B (123 pièces) 50/80 

 62 CHRISTOFLE : 2 verseuses en argent modèle pansu à anse ébène 925 - orfèvre O.C. à             400/500 



 l'abeille aux 3 étoiles (H. 19 et 21cm) Pb : 1438 gr. 

 63 CHRISTOFLE petit pichet et sucrier argent (Minerve) pd : 588 gr.                                                  100/150 

 64 CHRISTOFLE grand plateau ovale en argent (long. 62cm) pd : 2450 gr.                                        700/800 

 65 CHRISTOFLE 4 salières, poivrières (GM/PM) et beurrier (métal argenté)                                       30/40 

 66 CHRISTOFLE service de 8 assiettes rondes, 2 plats creux (rond et ovale) + saucière (métal  
 argenté)                                                                                                                                             50/80 

 67 Bougeoir CHRISTOFLE + sceau à bouteille + supports (carafe et serviteur) métal argenté            30/50 

 67,1 Plateau inox, couvert et accessoires inox + tire bouchon ébène 20/30 

 68 Ensemble couverts en métal argenté + 2 louches + 2 pelles + 2 coffrets couteaux manche  30/40 
 corne PM GM 

 69 Ménagère en cristal argenté décor art déco + coffret grands et petits couteaux manche corne 30/50 

 70 12 fourchettes à escargots + 12 fourchettes à huîtres + 12 couverts à poisson + pelle à tarte  20/30 
 + beurrier + coffret de grands et petits couteaux manche bois  

 71 Salière poivrière dans son coffret bleu + 2 salières + plateau miroir  20/30 

 72 Accessoires de la table : serviteur à 5 compartiments verre + plateau ciselé + 2 bouteilles +  20/30 
 petit miroir + 6 pots à ingrédients en faïence 

 73 Service en faïence de Longchamp à décor au coq 3 plats et 9 assiettes creuses 30/40 

 74 Service à poisson en faïence Manufacture impériale du Luxembourg (18 assiettes et 1 plat) 50/80 

 75 12 assiettes à gâteau en porcelaine blanche + plateau + service à thé en porcelaine liseré  20/30 
 doré 

 76 Grand plat creux en faïence au poisson (peint à la main) + plat Henriot Quimper (fêle  20/30 
 égrenure) + 2 plats rectangulaires + plat ovale (fêle) + saladier  

 77 6 verres à pied en cristal de couleur  30/40 

 78 Ensemble de verres et coupes de couleur  20/30 

 79 Pichet et 8 verres à orangeade décor à la voiture ancienne 20/30 

 80 Vase opaline piédouche à décor armorié  (H. 40cm) 20/30 

 81 LALIQUE Serre livres à la représentation d'une femme nue (petites égrenures) 600/800 

 82 BACCARAT Panthère en cristal (certif icat n°1764580) 200/300 

 83 2 vides poches en cristal + 1 bougeoir 50/60 

 84 2 vases en cristal stylisés 100/150 

 85 LEDUCQ M Serre livres aux écureuils signé (H. 18cm) 50/80 
 86 Bague ornée d'un brillant monté en solitaire sur or gris et platine. Poids du brillant : 2,34 ct .  10/15000 
 Accompagné d'un examen du LFG stipulant : couleur E - pureté Vs2 Poids : 3,6 g. - Expert  
 Marc Boutemy Paris 

 87 Bracelet maille souple or gris (p : 40 gr.) 800/1000 

 88 Paire de boucles d'oreilles or gris et pavage de diamants (pb: 15,2 gr.) (provenance : maison  400/500 
 BOTTAZZI/PARIS)(certif icat) 

 89 Pendentif aigue marine forme poire (pd: 7,3 gr.) (certif icat) 200/250 

 90 Bague or gris ornée d'une petite émeraude navette + alliance or gris (pb : 8,1 gr.) 120/150 

 91 Broche or aux trois palmes (p: 6,5gr.) 120/150 

 92 Paire de boucles d'oreilles : or et diamants (pb : 11,2 gr.) 200/250 

 93 Montre de dame SIBER (boîtier et bracelet or) (pb: 20,8 gr.) 250/280 

 94 Bracelet articulé alterné en or (p: 153 gr.) 2500/3000 

 95 2 chevalières or (p: 8,1 gr.) 150/180 

 96 Bague et broche en or avec pierre rouge (pb : 5,9 gr.) 80/100 

 97 Bague or double tête de signe (p: 5,4 gr.) 100/120 

 98 Montre ronde sphère pendentif Mavil, cadre doré 50/80 

 99 2 paires de boucles d'oreille or + bague pierre blanche (p : 9,6 gr.) 100/120 

 100 Broche or RM + médaille or + pendentif or (p : 9,8 gr.) 150/180 

 101 Bague marguerite argent ornée d'une pierre bleue + chaîne + montre 50/60 

 102 2 chapelets et petites médailles religieuses 10/20 



 103 Pièce 20 francs or (1857) Napoléon 150/200 

 104 3 pièces de 10 francs or (1899 - 1864 - 1858) 250/300 

 105 Tapis en laine galerie du Caucase en laine à motifs stylisés et géométriques (380 x 130cm) 3000/3500 

 106 Grand tapis Kilim à motifs géométriques et multi couleurs (380 x 140cm) 300/400 

 107 Tapis en laine d'Orient à décor de botehs sur fond marine (220 x 130cm) 60/80 

 108 Grand tapis mécanique à décor étoilé sur fond ivoire bordure rose (250 x 310cm) 20/30 

 109 2 tapis : en laine décor marron (300 x 200cm) (usures) et tapis mécanique à décor de  20/40 
 caissons de f leurs (290 x 200cm) 

 110 Grand tapis en soie (307 x 214cm) (provenance Inde cachemire) à décor de médaillon central 500/600 
  sur fond vert et rinceaux  

 111 Tapis en soie (250 x 250cm) riche décor f loral et animalier 300/400 

 112 Tapis en soie (200 x 128cm) décor à l'arbre de vie (provenance Inde cachemire) 200/300 

 112,1 Tapis en soie décor à l'arbre de vie (125 x 78cm) 100/120 

 113 Grand tapis laine fond rose 40/50 

 114 2 petits tapis d'Orient en laine fait main à décor Boukhara (100 x 65cm) 40/50 

 115 Paire de ski ancien en bois  30/40 

 116 Lampe à pétrole + vase en étain + balance Roberval 10/20 

 117 Balance Roberval + poids + cuivre dont écuelle à oreilles 20/30 

 118 7 pichets et 3 vases dépareillés (dont accidents) 20/30 

 119 2 petits vases Imari + cadres photos + petite boîte 20/30 

 120 Bouquetière en faïence à décor stylisé (accidents et manques) + vases à pans (H. 30,5cm) 20/30 
 121 Coupe en porcelaine à décor de rose et 10 petites coupelles  10/20 

 122 Ensemble verrerie dont siphon et vase et lot de petits verres 20/30 

 123 7 petits animaux en malachite : rhinocéros, éléphant, hippopotame, crocodile et 3 félins 30/50 

 124 Buste d'africaine en malachite (H. 12cm) et couteau ivoire et malachite (L. 16cm) 20/30 

 125 Cavalier africain sur son cheval bronze (long 31/H 33 cm) + Sujet en bronze "Homme à la  30/50 
 pipe assis sur un tabouret, socle tortue" (H 33 cm) + Sujet en bronze "Femme assise sur un  
 tabouret, socle tortue" (H 33 cm) 

 126 3 bustes en bois Afrique (H. 30cm) + sabre fourreau cuir  20/40 

 127 Petit sujet "L'enfant" en régule patiné (H. 18cm x L. 20cm)                                                              20/30 

 128 Paire de vases en porcelaine bleu et blanc Chine (H. 43cm) - voir expert 100/150 

 129 Pot en porcelaine à décor animé Chine (H. 36cm) - voir expert 150/200 

 130 Vase pansu à col étroit en porcelaine bleu et blanc Chine (H. 36cm)                                              30/40 

 131 Soupière en faïence "Service Napoléon" + coupe et assiette et vase en faïence de Satsuma        20/30 

 132 Devants de cheminée en bronze doré au personnage et griffon (H. 39cm) 250/300 

 133 Devant de cheminée en bronze doré style Louis XIV  80/100 

 134 Devant de cheminée aux chiens bronze doré (L. 130cm) 100/120 

 135 Paire de chenets dorés et miroir ovale à fronton noué (H. 67cm) 20/30 

 136 Jeu d'échecs et son support 30/50 

 137 Petit miroir trumeau cadre doré à relief (55 x 26cm) 20/30 

 138 Grand miroir cadre bois sculpté 20/30 

 139 2 miroirs cadre mouluré et mouvementé (H. 85cm) 30/40 

 140 Semainier de voyage 7 tiroirs laqué noir à poignées dorées (H. 95 x L. 40 x Prof. 30cm) 60/80 

 141 2 chevets placage dessus marbre 3 tiroirs 20/30 

 142 Petite armoire en noyer mouluré chevillé (H. 175cm) époque XVIIIème 50/80 

 143 Petite armoire 2 portes placage dessus marbre brèche d'Alep (H. 157cm)(manques) 20/40 

 144 Armoire d'appui en bois mouluré région angevine (H. 147cm) 20/40 

 145 Bonnetière bois fruitier mouluré (H. 188cm) région angevine 50/80 

 146 Importante enfilade à 4 portes laquées décor Asie (accidents, manques) (H. 100 x L. 220 x  80/100 



 Prof. 55cm) 

 147 Armoire d'appui galbée 3 faces en placage dessus marbre griotte rose (H. 130cm) 30/50 

 148 Commode sauteuse en placage de bois de rose et marqueterie dessus marbre noir veiné (H.  60/80 
 84cmx L. 100 x Prof. 45cm) 

 149 Commode galbée ouvrant à 2 tiroirs placage et marqueterie de f leurs dessus marbre brèche  100/150 
 d'Alep style Louis XV (H. 90 x L. 110 x Prof. 50cm) 

 150 Commode placage 4 tiroirs à f ilet (tâches, accidents) 10/20 

 151 Table basse rectangulaire 4 pieds galbés en placage de bois de rose (102 x 48cm) 20/30 

 152 Coiffeuse en noyer à tirette cuir rouge (état moyen) 30/50 

 153 Bureau de pente en placage de bois de rose ouvrant à 4 tiroirs et niches  60/80 

 154 Cabinet sur piétement à entretoises ouvrant à 6 tiroirs galbé dessus marbre brèche d'Alep  80/100 
 (sans clés) 

 155 Grand canapé en hêtre mouluré style Louis XV velours vert f loral avec 2 fauteuils  100/150 

 156 Grand canapé cané chevillé style Louis XV (état moyen)  50/80 
 157 Paire de fauteuils style Louis XVI rechampis gris et 6 chaises pieds cannelés rubantés tissu  40/60 
 vert (mauvais état) 

 158 Commode 3 tiroirs placage et marqueterie style transition 150/200 

 159 Bahut formant secrétaire placage à partie haute vitrée 2 portes + Enfilade à ressaut 4 portes  80/100 
 résilles placage acajou  (manques) (Haut 1m/2m05/prof 42 cm) + Table à jeux placage  
 acajou pieds quadripode (H 73 cm/94 cm) (acc) + Manteau astrakan col vison lunaraine 

 160 3 meubles Asie : Table d'angle Asie bois exotique (Haut 81 cm) + Petit cabinet 2 portes Asie 80/100 
  bois exotique (H 66 cm/prof 39 cm) + Siège haut mandarin bois exotique dossier et  
 accoudoirs ajourés 

 161 Table ronde placage acajou avec 3 allonges et 4 chaises cannées style Louis XVI en hêtre 50/80 

 162 Commode bois fruitier façade arbalète ouvrant à 3 tiroirs pieds bigorneaux (manque) 60/80 

 163 Petit lit électrique tête cannée 80/100 

 164 Fauteuil basculant bois courbé canné (usures) 20/30 

 165 Fauteuil inclinable bois et tissu à motif clair  20/30 

 166 7 sièges + 1 fauteuils cannés + 2 tabourets 30/40 

 167 Bonheur du jour en placage acajou à 4 tiroirs et étagères en gradin  60/80 

 168 Suspension fer forgé à volutes (H. 55cm) 40/60 

 169 Suspension pâte de verre bleuté (diam. 35cm) 20/30 

 170 6 pieds de lampes (dont une paire et une applique dorée) 50/60 

 171 Lampe et bibelots 20/40 

 172 Lampe en porcelaine de Canton à décor d'une scène animée volatiles et papillons (H. 39cm) 50/80 

 173 Lampadaire halogène et lampadaire tripode + radiateur  20/30 

 174 Paire de bougeoirs et 2 lampes à main 10/20 

 175 2 lampes, pendule, salière poivrière et petit coffret 20/30 

 176 Lampe en faïence de Satsuma (H. 30cm sans abat jour) 30/40 

 177 Pendule bois + chevet 1 niche + étagère 3 niveaux 20/30 

 178 Pendule en marqueterie en mauvais état surmonté d'un coq (H.45cm) 20/30 

 179 Automate à musique cadre bois sculpté aux personnages à disques perforés (H. 82 x L. 55 x  
  Prof. 33cm)                                                                                                                                      300/400 

 180 Vieil appareil photo + plaque et divers accessoires  50/60 

 181 Mini guitare 3 cordes (68cm) 30/50 

 182 Boîte à chapeau noire + sacoche cuir fauve 50/60 

 183 Grand sac à main cuir et métal doré "éperon" Gucci 200/250 

 184 Maquette de voilier (L. 70cm) 20/30 

 185 Oiseau en bois sculpté (H. 38cm) + coffret bombé + boîte cathédrale + boîte 1 tiroir + boîte  20/30 
 ronde + personnage et accessoires 

 186 Ensemble disques vinyles 33 et 45 tours + 78 tours  20/50 

 187 Hi f i PHILIPS + ensemble magnéto, photo, caméra, visionneuse + accessoires médicaux  20/50 



 188 Minitel 1 5/10 

 189 Machine à écrire mécanique ROYAL LUXE 425 avec notice  10/20 

 190 Petit écritoire en placage et marqueterie de musique + coffret (accident) 30/40 

 191 Boîte en marqueterie de paille et petite horloge (accidents et manques) 20/30 
 192 Sceau à champagne en verre bleuté et verrerie de couleur 10/20 

 193 Minéraux et coquillages  20/30 

 194 2 vieux moulins à café  10/20 

 195 5 pots couverts en faïence blanc bleu et petite assiette (fêle, réparation) 20/30 

 196 Ensemble de service en faïence de Gien décor f loral à liseré bleu et jaune (64 pièces) 50/80 

 197 2 petites consoles en bois sculpté et au personnage (H. 32cm) et sujet religieux cadre ovale 30/40 

 198 Terrine au lièvre en faïence et f leur de Lys (fêle)(L. 40cm) 20/30 

 199 2 œufs d'autruche 20/30 

 200 Ensemble assiettes (14 pièces) dont XIXème en faïence dont accidents  30/40 

 201 Ensemble de vieux grès et étains 10/20 

 202 Joug bois à 2 crochets (L. 100cm) 20/30 

 203 "Madame Récamier" Plâtre doré (50x12xH,30cm) 30/40 

 204 Paul DUBOY (1830 - 1887) groupe en terre cuite "Les 2 enfants" (H. 65cm) (restaurations) 150/200 

 205 Paire de vases en albâtre à décor stylisé (H. 34cm)  20/30 

 206 Paire de vases couverts en porcelaine à décor Imari (H. 41cm) 40/50 

 207 Coffret coquillage (3 pièces) 20/30 

 208 2 flambeaux au dauphin et 1 f lambeau double  20/30 

 209 Présentoir à cigarettes et à musique onyx et dorures (H. 40cm) 40/50 

 210 Vase en verre taillé à frise japonisante (égrenures) (H. 24cm) 50/80 

 211 Paire de pichets en étain à 2 anses (H. 32cm) 80/100 

 212 Ensemble boîtes de toilette, vaporisateurs et petit miroir 20/30 

 213 4 vases douille (H. 34cm)  10/20 

 214 Petit sceau à glaçons + vase + ciseau + 7 petits verres décor étain 20/30 

 215 Grand vase porcelaine + pichet et vide poches en faïence  20/30 

 216 Ensemble faïence : pichet, 2 vases et maisonnette 20/30 

 217 Personnages en faïence, théière, 2 tasses et 2 assiettes  20/30 

 218 Cendriers en verre, vide-poches porcelaine aux oiseaux, miroirs et cadre photo 10/20 

 219 Plat ovale en étain, icône, porte plume, boîte et 2 médaillons 20/30 

 220 Petit sujet Jade travaillé et petit présentoir (H. 7cm x L. 3,5cm) 80/100 

 221 Linge de maison 2 cartons dont brodé  20/30 

 222 Petite carafe en verre ciselée + 2 carafes taillées + mini verres + 2 abat-jour 20/30 

 223 Service de vaisselle en porcelaine à décor f loral  10/20 

 224 Service de vaisselle en porcelaine à décor de brindille  20/30 

 225 Service de vaisselle à décor de f leurs des champs (74  pièces) 30/50 

 226 Service à w hisky old w hisky1 carafe et 6 verres 20/40 

 227 Service à w hisky décor marine 1 carafe et 6 verres 10/20 

 228 Service de verres à pieds + 12 f lûtes à la femme + verres gravés 30/40 

 229 Pichet faïence JERSEY (accidents) + bol à anses en grès vert + salière 20/30 
 230 Service de vaisselle porcelaine France 30/40 

 231 Bonbonnière en verre décor f loral 10/20 

 232 2 samovars (dans l'état) 30/50 

 233 1 carton de poignée de porte (neuf) 20/30 

 234 Encyclopédie des animaux (25 volumes) par Maurice et Robert BURTON 20/50 



 235 De Rhodes à Malte (Musée de l'Isle Adam) + 2000 ans de vie en France + Henri IV 20/30 

 236 Chine éternelle, vagabonde, ancienne, Himalaya (4 livres) 20/30 

 237 Egypte, Brésil, Afrique et Tahiti (état moyen) 20/30 

 238 Archives de Paris + Chefs-d'œuvre de la peinture française + L'art de A à Z                                  20/30 

 239 L'eau et la vie + Symboles de l'astrologie + L'âge de Pierre + La nature en Europe (4 livres)          10/20 

 240 Les couleurs du désir + 100 portraits les femmes et l'art + Les plus belles histoires d'amour,  
 anthologie                                                                                                                                          20/30 

 241 Aimer la Grèce + L'Ile de France + Dimanche à Cuba                                                                     10/20 

 242 La Peinture Egyptienne (SKIRA) + Etat des lieux des sites d'expérimentations nucléaires  
 français + Le monde Antique en Europe et en Afrique                                                                     10/20 

 243 1900-2000 Cent Ans de souvenirs et d'évènements + 1940-1945 Années érotiques,  
 l'occupation intime                                                                                                                            10/20 

 244 3 livres: Pratique de l'équitation, chevaux passion, la cavalerie 40/50 

 245 L'Italie : "Rome" par Francis Wey avec 370 illustrations Paris Hachette 1880 + "Atala"  50/60 
 illustrations par Gustave Doré Milano 1887 + Album photographies Brogi Milan 

 246 Jeux de société : Monopoly - Love Trivia - Mot le plus long - Chevaux - Cartes… 20/40 

 247 2 voitures radiocommande PORSCHE et FERRARI 30/50 

 248 Camion jouet Mack double essieux benne Bruder (L: 54 cm) 30/40 

 249 Camion remorque Dinky + 2 loco + 2 w agons + 2 avions et animaux + rails 20/30 

 250 Petit meuble de poupée 2 portes miroir, 6 petits tiroirs (H.67 x L.72 x Prof.21cm) et 2 petites  80/100 
 chaises + Collection de jouets (dans 1 carton) + Canevas encadré "Noël" 

 251 Petite poupée POLYPLEX yeux mobiles (30 cm) 30/50 

 252 2 petits personnages en bronze (H. 15,5cm) (H. 10,5cm) + Plaque en bronze sur bois  50/80 
 Dunkerque 1662 / 1940 (H. 30 x 24cm) 

 253 Ensemble jeux de société : mallette bois Loto + Intervilles + le f lambeur + 420 + auteuil  30/50 

 254 Ensemble boîtes à jeux : Astérix + reportages + buteur + roi de la jungle + super pow er +  20/30 
 animaux  

 255 2 coffrets de jeux à monter en bois Villas et Maisons  20/30 

 256 Jeu la vérité + Loto x 2 + Caballeros + coffrets animaux et idées 20/30 

 257 Jeux : l'électricien, le savant chimiste, encyclopédie et planète en questions + 1 puzzle  20/30 

 258 Coffret militaire FISHER-PRICE + circuit JOUEF 64  30/40 

 259 Ensembles trains JOUEF et HORNBY w agons et locomotives + 1 carton de rails et  80/100 
 accessoires dont GG + transformateurs 

 260 Ensemble mini voitures dont NOREV et MAJORETTE : DS, camion, tracteur et divers  20/30 

 261 Ensemble miniatures camions et voitures DINKY TOYS, NOREV, CIJ dont état moyen 50/80 

 262 4 avions miniatures dont 2 Air France (état moyen) 20/30 

 263 Jeu tôlé football + train  20/40 

 264 Jouets : machine à écrire, machine à coudre et fer à repasser  20/30 
 265 Coffret la poste enfantine et moissonneuse batteuse BRITAINS 20/30 

 266 Sac de golf cure putter, 2 bois, et 3 clubs PROSTAFF 50/60 

 267 Billard français "EUROPE BILLARDS" cadre acajou 6 pieds tournés rainurés (154 x  400/600 
 286cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 268 5 queues de billard + support + coffret 3 boules + compteur/A charge d'enlèvement dans un  50/80 
 pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 269 Enseigne Carterbridge bois peint (H. 60 x 90cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  30/50 
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 270 2 paires d'éperons à mollette (Mexique)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  30/40 
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 271 Paire de chenets fer forgé + 2 bougeoirs + pince + pelle + balais + plaque de cheminée en  80/100 
 fonte au lion au blason (H. 78cm) + chat en fonte/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 272 4 bonbonnières porcelaine + pot faïence + vase opaline (H. 25cm)/A charge d'enlèvement  20/30 
 dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 273 3 assiettes porcelaine à décor de paysage et d'une joueuse de mandoline (diam. 32 et 25cm) 20/30 



  + 2 assiettes Imari Japon vers 1900 (diam. 21cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 274 Collection d'œufs en pierre dans une coupe/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  20/30 
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 275 2 petites lampes en porcelaine décor à la brindille et aux volatiles (H. 46cm avec abat-jour)/A  20/30 
 charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 276 PETIT André "La Frette-sur-Seine" HST SBD (80 x 115cm) dans un cadre mouluré doré 200/300 

 277 Pic cierge en métal doré pied griffe (H. 75cm) + samovar (incomplet)/A charge d'enlèvement  30/50 
 dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 278 Portes de lit clos marquées MAE 1809 RD + chaise à colonne tissu rouge (95 x 84cm)/A  40/60 
 charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 279 Vieille malle en bois bombée repeinte (H. 70 x 65 x 42cm)/A charge d'enlèvement dans un  20/30 
 pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 280 Mini chaise en bois mouluré style Louis XV tissu turquoise + 2 coussins (H. 85cm)/A charge  30/40 
 d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 281 6 chaises en bois peintes en bleu assise paillée/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  30/60 
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 282 Paire de fauteuils dossier à 3 barreaux assise paillée/A charge d'enlèvement dans un pavillon 30/50 
  à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 283 Fauteuil bois tourné style Louis XIV tissu moderne (accidents)/A charge d'enlèvement dans  20/30 
 un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 284 Fauteuil basculant bois exotique/A charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES- 50/60 
 EN-PARISIS (95240) 

 285 Prie Dieu paillé 2 assises paillées + chaise de nourrice/A charge d'enlèvement dans un  40/50 
 pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 286 6 chaises os de mouton tissu jaune à petits motifs/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  60/100 
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 287 Importante table rectangulaire type monastère (79 x 220cm)/A charge d'enlèvement dans un  50/80 
 pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 288 Bonnetière en bois fruitier mouluré corniche droite pieds bigorneaux côtés panneautés (H.  30/50 
 210cm) (l'intérieur n'est pas à vendre)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 289 Importante armoire en noyer mouluré à corniche chapeau de gendarme pieds bigorneaux  50/100 
 époque XVIIIème (H. 240cm) (petit accident) /A charge d'enlèvement dans un pavillon à  
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 290 Commode chemin de fer formant meuble de toilette en acajou et marbre blanc (fêle) ouvrant à 50/80 
  1 abattant et 4 tiroirs (H. 98 x L. 84 x Prof. 50cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  
 CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 291 Commode acajou ouvrant à 4 tiroirs dont 1 en doucine, plateau refait (H. 87 x L. 120 x Prof.  20/50 
 45cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 292 Bibliothèque 2 portes vitrées corniche droite en bois fruitier (H. 192 x L. 110 x Prof. 45cm)/A  30/50 
 charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 293 Petit lit bateau en bois fruitier (L.190 x 90cm) avec literie et tissu à motifs exotiques + petit  50/80 
 chevet/A charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 294 Bureau en bois de style Louis XIII à entretoise et pieds tournés (H. 74 x 95 x 60cm)/A charge 50/60 
  d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 295 Guéridon violoné en bois fruitier fut central quadripode (L. 100cm)/A charge d'enlèvement  20/30 
 dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 296 Petite armoire bois mouluré corniche droite rapportée partie centrale à pilastre (H. 195 x 132  20/50 
 x Prof. 57cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 297 Table bistrot pieds fonte plateau chêne (100 x 54cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon  30/40 
 à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 298 Miroir à fronton et feuille de houx (petits manques) (H. 150 x L. 90cm)/A charge d'enlèvement 80/100 
  dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 299 Banc bois panneauté à 1 abattant (150 x Prof. 70cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon 50/80 
  à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 300 Desserte hôtel en bois fruitier à colonnes (132 x 63 x H. 80cm)/A charge d'enlèvement dans  80/100 
 un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 301 Buffet d'appui bois fruitier 2 portes 2 tiroirs à décor de  2 rosaces (H. 120 x L. 138 x Prof.  50/80 
 58cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à CORMEILLES-EN-PARISIS (95240) 

 302 Grand Billard Français Breton cadre bois pieds toupies (133 x 240cm) + table ardoise  200/250 
 (accident sur tapis sur 30cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270)  



 303 4 queues de billard + support + compteur/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  80/100 
 VIARMES (95270) 

 304 3 coffrets boules de billard/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 20/30 

 305 Suspension à volutes modèle billard /A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES  30/50 
 (95270) 

 306 2 assiettes en porcelaine Canton + support /A charge d'enlèvement dans un pavillon à                 20/30 
 VIARMES (95270) 

 307 2 assiettes en porcelaine décor à la tour + support/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  10/20 
 VIARMES (95270) 

 308 Service de vaisselle porcelaine décor scène galante (50 pièces)/A charge d'enlèvement dans  20/30 
 un pavillon à VIARMES (95270) 

 309 Service à café porcelaine "Scène galante"/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  10/20 
 VIARMES (95270) 

 310 Service de verres à pied cristal et verre/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES  20/30 
 (95270) 

 311 Ménagère en inox Guy DEGRENNE /A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES  20/30 
 (95270) 

 312 Petite vaisselle dépareillée, vaisselle courante, petits ustensiles de cuisine et petit  20/30 
 électroménager/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270)  

 314 Paire de f lambeaux métal et surtout de table/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  20/30 
 VIARMES (95270) 

 315 2 vases opaline (H. 41 et 26 cm)/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 10/20 

 316 3 grands vases en verre/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 10/20 

 317 5 petits cadres décoratifs "Profil de femme"/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  10/20 
 VIARMES (95270) 

 318 Suspension inox stylisée + suspension plastique stylisée (25cm)/A charge d'enlèvement  
 dans un pavillon à VIARMES (95270)                                                                                              40/50 

 319 Lampadaire halogène + Lampadaire doré tripode + lustre rocaille doré 6 branches/A charge  10/20 
 d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 320 Disques vinyles variété françaises et étrangères : 33 tours (54) et 45 tours (29)/A charge  20/30 
 d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 321 Livres brochés roman et la Chine/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES                 10/20 
 (95270) 
 322 Bahut living en merisier mouluré style Régence (H. 230cm, L. 200cm)/A charge d'enlèvement 20/30 
  dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 323 Petit buffet à 1 tiroir coulissant, 2 portes en bois fruitier et 1 abattant /A charge d'enlèvement 30/40 
  dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 324 Bibliothèque à côté incurvé mouluré Régence (H. 230cm, L. 220cm)/A charge d'enlèvement  30/40 
 dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 325 Table ronde à plateau mouvementé en merisier + 4 chaises cannées en bois fruitier style  40/50 
 Régence/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270)  

 326 4 larges fauteuils bois et tissu beige façon autruche style Régence + Table basse ovale bois  60/80 
 sculpté et marbre/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270)  

 327 Commode bois fruitier 3 tiroirs style Louis XV (H. 80cm, l. 80cm, L. 45cm)/A charge  20/30 
 d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 328 Table ronde et 4 chaises skaï et tube me/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  20/30 
 VIARMES (95270) 

 329 Bahut 2 portes bois fruitier /A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 10/20 

 330 Bureau acajou avec retour et caisson/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES  20/30 
 (95270) 

 331 Desserte roulante en hêtre et plateau mobile/A charge d'enlèvement dans un pavillon à  20/30 
 VIARMES (95270) 

 332 Vestiaire métal tôlé marron et beige (H. 132cm, L. 50cm, Prof. 42cm)/A charge d'enlèvement  20/30 
 dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 333 Armoire haute 2 portes articulées tôlées /A charge d'enlèvement dans un pavillon à  20/30 
 VIARMES (95270) 

 334 Porte-revues bois + Chevet bois et 1 chevet moderne dont mauvais état + lampe à poser/A  10/20 
 charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 335 Travailleuse chêne clair/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 15/20 

 336 Fauteuil cuir marron et armature bois moderne + Siège cuir et repose-pied (mauvais état)/A  40/50 



 charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 337 Machine à écrire mécanique et calculatrice + Petite fourniture de bureau et destructeur de  10/20 
 documents/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270)  

 338 Radio SONY + téléphone + accessoires électricité/ A charge d'enlèvement dans un pavillon à 10/20 
  VIARMES (95270) 

 339 Miroir et luminaires vers 1970/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 30/40 

 340 Aspirateur traîneau PHILIPS + 2 fer PHILIPS et table à repasser/A charge d'enlèvement dans  20/30 
 un pavillon à VIARMES (95270) 

 341 Four micro ondes et 2 cafetière SENSEO (en mauvais état)/A charge d'enlèvement dans un  20/30 
 pavillon à VIARMES (95270) 

 342 Réfrigérateur encastré ancien NEFF/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES  50/60 
 (95270) 

 343 Four encastré WHIRLPOOL façade inox/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES 80/100 
  (95270) 

 344 Plaque vitro SCHOTT CERAN/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270)        40/50 

 345 Lave linge à couvercle WHIRLPOOL/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES  50/60 
 (95270) 

 346 Téléviseur écran plat PHILIPS (écran : 100 cm) (support cassé) + Bahut TV gris roulant  80/100 
 moderne/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270)  

 347 Mobilier pvc blanc et parasol/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 10/20 

 348 Escabeau tube blanc 4 marches + Tabouret roulant et petit escabeau alu  30/40 
                /charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 

 349 Echelle Parisienne double alu /A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 30/40 

 350 Mini échafaudage alu (150kg) /A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 30/40 

 351 Petit outillage manuel et outils de jardin + taille haie électrique /A charge d'enlèvement dans  20/30 
 un pavillon à VIARMES (95270) 

 352 Brouette tôlée rouge/A charge d'enlèvement dans un pavillon à VIARMES (95270) 20/30 

 353 Tondeuse à gazon thermique HONDA HRB425 (dans l'état)/A charge d'enlèvement dans un  80/100 
 pavillon à VIARMES (95270) 
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